

PROJE

İSRAİL KIRSALINDA
DOĞAL YAŞAM

İsrail'in Golan tepelerine karşı Natur bölgesinde yer alan bu ev, Scoria Tasarım Ofisi'nin son projelerinden biri. 170 metrekarelik bir alan içinde tasarlanan yapı, içinde yaşayanlara dünyayla bağlantısı az ama doğayla bağlantısı çok bir yaşam alanı sunuyor.

Yapım GÖKÇE KARAMAN ÖNEMCİ

Evin tasarımı, planlanması ve inşası, toplamda 12 ay sürmüştü. Mimari konstrüksiyonda sürdürülebilir tasarımlarıyla tanınan Avustralyalı Weathertex markasından temin edilen paneller kullanılmış.



Scoria, ev, ofis ve kamu yapıları için mimari planlama ve iç mekan tasarımları gerçekleştiren bir tasarım ofisi. 2014 yılında Mimar Inon Ben David tarafından kurulmuş. Gerçekleştirdikleri projelerin ortak noktası doğayı yaşamın merkezinde konumlayan ve bulunduğu topoğrafya ile bütünleşen tasarım yaklaşımları. Çelik konstrüksiyon, taş ve ahşap malzemelerini kullanarak tasarladıkları yapılar müşterilerinin ihtiyaçlarına ve yaşam şekillerine uyarlanmış fonksiyonel yaşam alanları sunuyor. Inon Ben David 'Mimarlık sanattır, ancak her şeyden önce işlevsel olmalıdır.' diyor. Sessizliğin ortasında doğayla iç içe kurgulanmış bu ev, modern şehirliğin yeni yaşam ütopyalarıyla birebir örtüşen harika bir örnek olarak karşımıza çıkıyor. İsrail'in kırsal yerleşim yerlerinden biri olan Natur'de yer alıyor. Burası eski bir kibbutz ve kaynaklara göre 2019 yılında nüfusu sadece 713 kişi. Üç çocuk babası genç bir mimar olan Inon Ben David, bu evi 2020 yılında kendi ailesi için

tasarlamış. Yapının mimarisinde doğaya saygılı, her şey olması gerektiği kadar prensipleri benimsenmiş. Inon, 'Aydınlık ve rahat bir atmosfer yaratmak ve bunu açık planlı birbirine geçen alanlarla zenginleştirmek önceliğimdi. Modern yaşamın gerekliliklerine cevap veren bir yaşam kurgusu planladım. Bu kurguya fazlalıklara yer vermeyen minimal bir düzen hakim. Geniş pencerelerle doğa manzarasını evin her alanında içeriye taşımayı ve içerisiyle dışarı arasında sınırları ortadan kaldırmayı hedefledim.' diyor. Ahşap ve taş gibi doğal dokularla şekillenen tasarım kullanılan malzemelerde sürdürülebilirlik esaslarının da öne çıktığının bir göstergesi. Natur bölgesinin yerel marangozlarının yaptıkları ahşap işçilikleri ve yine bu bölgenin yerel dokumacılarından temin edilmiş tekstil ürünleri evin etik kimliğinin altını çizen unsurlardan sadece bazıları. ibd-arc.co.il



Yapı içinde bulunduğu topoğrafya ile bir bütün olacak şekilde sürdürülebilir ve etik tasarım prensipleri gözetilerek tasarlanmıştır.



Salon, mutfak ve yemek masasının bulunduğu bölüm birbiri içine açılacak şekilde loft mekan kurgusuyla tasarlanmış. Ana yaşam alanının tüm cepheleri, doğanın merkezinde bir sahneye ev sahipliği yaparçasına pencerelerle giydirilmiş. Toprak ve taş tonlarının tercih edildiği renk paleti mobilyalarda kendini belli ediyor. Salondaki koltuklar Ikea marka. Bitkilerin yerleştirildiği sepetler ve deri puflar Fas'tan alınmış. Oturma bölümünün bir duvarında ham beton kullanılmış. Aydınlatma Asaf Weinbrom markasından.

Kış bahçesi şeklinde tasarlanan yemek bölümü doğa manzarasını içeriye taşıyor. Burası günün enerjisini depolamak için ailenin buluşma noktası. Ahşap masa, sandalye ve bank Inon Ben David tasarımı. Perde, Natur'deki yerel bir tekstil mağazasına yaptırılmış.



Yatak odası, yorucu bir günün ardından rahatlamak ve dinlenmek için oldukça sade bir şekilde tasarlanmış. Herşey gerektiği kadar tasarım prensibini burada hissetmek mümkün. Pencere önündeki oturma alanı manzaranın keyfini çıkarırken kitap okunabilecek bir alan olarak düşünülmüş. Yatağın tasarımı Inon Ben David'e ait. Aydınlatma olarak da işlev gören pervane Swingfans markasından tercih edilmiş. Komodin ve dolaplar Natur'un yerel marangozları tarafından projeye özel tasarlanmış. Jaluzyi Cochav marka.

İşlevsel kullanım özelliklerine göre Inon Ben David'in tasarladığı mutfağın ortasında ahşap bir ada ünitesi bulunuyor. Bar sandalyeleri Ikea'dan seçilmiş. Ada ünitesinin üzerindeki sarkıt aydınlatmalar Thomas'dan, jaluzyi Cochav'dan alınmış. Fırın ve buzdolabı Samsung marka.



Çocuk odasının tasarımında doğal ışığın maksimumda iç mekana süzülmesine imkan tanınmış. Sarkıt aydınlatma, Thomas markasından, yastıklar Ujject marka, sehpa ve halı ise Ikea'dan alınmış. Kanepenin Inon Ben David tasarımı.